
109

Nº 15, sexta-feira, 22 de janeiro de 2021ISSN 1677-7069Seção 3

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
S EC R E T A R I A

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

Processo TST nº 501.279/2020-5. CHRONOS Odontologia Ltda. CNPJ 14.726.482/0001-76.
1º termo aditivo ao contrato CRO-076/2020 - Prestação de serviços de assistência
odontológica aos beneficiários do programa TST-Saúde. Inclusão da especialidade de
cirurgia procedimentos realizados em consultório, no rol de serviços prestados pela
credenciada. Assinatura: 20/1/2021. Pelo TST: Gustavo Caribé de Carvalho, Diretor-Geral da
Secretaria do Tribunal. Pela Credenciada: Leonardo de Souza Lima Reis, Representante
Legal.

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

Processo TST nº 500.379/2020-4. Gente Seguradora S/A. CNPJ: 90.180.605/0001-02. 1º
termo aditivo ao Contrato PE-013/2020 - contratação de seguro total para veículos oficiais
do TST. Supressão de três veículos do rol de veículos cobertos pelo seguro, correspondente
ao percentual de supressão de 3,15% sobre o valor total do contrato, passando o valor
total do contrato de R$ 26.300,00 para R$ 25.472,86, com base no art. 65, inciso I, "b", §§
1º e 2º, da Lei nº 8.666/93. Assinatura: 21/1/2021. Pelo TST: Dirley Sérgio de Melo,
Secretário de Administração, Pela Contratada: Fernanda da Silva Jesuíno, Procuradora.

R E T I F I C AÇ ÃO

No extrato do Contrato DI-003/2020, publicado no Diário Oficial da União,
Seção 3, de 19/1/2021, p. 179, onde se lê: "Assinatura 15/1/2020", leia-se: "Assinatura
21/1/2021".




